Resultado Final - Edital 013/2010 - Substituto Eletrotécnica
16-Mar-2010

A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado final do processo seletivo para Professor Substituto do
Curso de ELETROTÉCNICA, disciplinas de Eletrônica Digital; Eletricidade e Eletromagnetismo, conforme Edital 013/2010 -
Campus Pelotas. A relação dos aprovados está disponível no link "Resultados " na guia "Seleção para Substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 16 July, 2025, 21:06